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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült Tényő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a Polgármesteri Hivatal 

tanácstermében 2015. november 23-án, 18 órai kezdettel tartott nyilvános üléséről. 

 

Jelen vannak: Varga Gábor polgármester, 

   Baranyai Krisztina képviselő,  

 Kreicsné Venesz Dóra képviselő, 

 Krenács Zoltánné képviselő, 

 Mecséri Szabolcs alpolgármester,  

    Móri Ferenc képviselő,  

   Katona József képviselő (18 óra 26 perckor érkezett), 

Állandó tanácskozási joggal meghívott:  

dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző. 

 

Varga Gábor polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a 7 képviselő-

testületi tagból 6 fő megjelent, az ülést határozatképesnek nyilvánítja és megnyitja. 

Kijelöli a soros jegyzőkönyv-hitelesítőket Kreicsné Venesz Dóra és Krenács Zoltánné 

személyében.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

129/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Varga 

Gábor polgármester javaslatára Kreicsné Venesz Dóra és 

Krenács Zoltánné képviselőket jegyzőkönyv hitelesítőnek 

egyhangúan elfogadta. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

Ismerteti a napirendi pontokat. 
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Napirend: 

1./  Család- és Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről szóló szerződés tervezet 

      Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

2./  2016. évi munkaterv jóváhagyása 

       Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

3./  2016. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 

       Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

4./   Döntés a Család és Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről 

  Előadó: Varga Gábor polgármester 

5./   Döntés Idősek nappali ellátásáról 

  Előadó: Varga Gábor polgármester 

6./   Sokoró Tájegységi Értéktár Bizottság tagjainak delegálása 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

7./   Tényő temetői harang villamosítás árajánlata 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

130/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy elfogadja a napirendi pontokat. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal. 

 

I. A napirend tárgyalása 

 

1./  Család- és Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről szóló szerződés tervezet 

      Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: 1./ Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete akként dönt, hogy a család- és gyermekjóléti szolgálat 

működtetési feladatai átadása céljából ellátási szerződést köt a Magyar Pünkösdi Egyházi 

Jogi Személy, mint egyházi fenntartó által fenntartott MPE Benedetto Gyermekvédelmi 
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Szolgálatával (székhelye: 8200 Veszprém, Viola u. 2. adószáma: 18518007-1-19, képviseli: 

Gál Beatrix igazgató). 

2./ Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az erre vonatkozó ellátási szerződést 

jóváhagyja, egyben felhatalmazza Varga Gábor polgármestert annak aláírására. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

131/2015. (XI.23.) KT határozat 

1./ Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

akként dönt, hogy a család- és gyermekjóléti szolgálat 

működtetési feladatai átadása céljából ellátási szerződést köt a 

Magyar Pünkösdi Egyházi Jogi Személy, mint egyházi 

fenntartó által fenntartott MPE Benedetto Gyermekvédelmi 

Szolgálatával (székhelye: 8200 Veszprém, Viola u. 2. adószáma: 

18518007-1-19, képviseli: Gál Beatrix igazgató). 

2./ Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

erre vonatkozó ellátási szerződést jóváhagyja, egyben 

felhatalmazza Varga Gábor polgármestert annak aláírására. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: 2015. december 31. 

 

2./  2016. évi munkaterv jóváhagyása 

       Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő-testülete a Képviselő-testület 2016. évi munkatervét – a 

jegyzőkönyv mellékletét képező tartalommal – elfogadja. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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132/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Képviselő-testület 2016. évi munkatervét – a jegyzőkönyv 

mellékletét képező tartalommal – elfogadja. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: 2015. december 31. 

 

3./  2016. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 

       Előadó: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község Önkormányzata 

Képviselő-testületének a 2016. évi belső ellenőrzés célterületeként az alábbi két témakört 

határozza meg: 

- A Kajárpéci Közös Önkormányzati Hivatal vonatkozásában az illetményelőlegek 

folyósításának szabályozása és gyakorlata. 

- A gazdálkodással, a pénzügyi-számviteli feladtok ellátásával összefüggő szabályzatok 

felülvizsgálata. 

A határozatról értesíteni kell a belső ellenőrzési feladatok bonyolítását szervező Téti 

Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Többcélú Társulását. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

133/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzata Képviselő-testületének a 2016. 

évi belső ellenőrzés célterületeként az alábbi két témakört 

határozza meg: 

- A Kajárpéci Közös Önkormányzati Hivatal vonatkozásában 

az illetményelőlegek folyósításának szabályozása és gyakorlata. 

- A gazdálkodással, a pénzügyi-számviteli feladtok ellátásával 

összefüggő szabályzatok felülvizsgálata. 
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A határozatról értesíteni kell a belső ellenőrzési feladatok 

bonyolítását szervező Téti Kistérség Sokoróaljai 

Önkormányzatainak Többcélú Társulását. 

Felelős: dr. Kocsis Zsófia Rebeka jegyző 

Határidő: 2015. december 31. 

 

4./ Döntés a Család és Gyermekjóléti Szolgálat működtetéséről 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete úgy határoz, hogy 92/2015. (X.26.) számú 

határozatát visszavonja, annak okafogyottsága miatt. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

134/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete úgy 

határoz, hogy 92/2015. (X.26.) számú határozatát visszavonja, 

annak okafogyottsága miatt. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést hoz arról, hogy a Tényőn működő Családi 

napközit a Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Gyermekjóléti és Szociális 

Intézményén keresztül láttatja el. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 
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135/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést 

hoz arról, hogy a Tényőn működő Családi napközit a Téti 

Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak Gyermekjóléti és 

Szociális Intézményén keresztül láttatja el.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5./ Döntés Idősek nappali ellátásáról 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete úgy határoz, hogy 97/2015. (X.26.) számú 

határozatát visszavonja, annak okafogyottsága miatt. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

136/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete úgy 

határoz, hogy 97/2015. (X.26.) számú határozatát visszavonja, 

annak okafogyottsága miatt. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést hoz arról, hogy a szociális igazgatásról és 

szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 86. § (2) b) pontjában meghatározott idősek 

nappali ellátását – Idősek Napközi Otthona – a Téti Kistérség Sokoróaljai 

Önkormányzatainak Gyermekjóléti és Szociális Intézményén keresztül láttatja el. 
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Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

137/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete döntést 

hoz arról, hogy a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló 1993. évi III. törvény 86. § (2) b) pontjában 

meghatározott idősek nappali ellátását – Idősek Napközi 

Otthona – a Téti Kistérség Sokoróaljai Önkormányzatainak 

Gyermekjóléti és Szociális Intézményén keresztül láttatja el.  

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

6./   Sokoró Tájegységi Értéktár Bizottság tagjainak delegálása 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő - testülete egyetért azzal, hogy a Tényői Értéktár Bizottság - 

Némethné Kiss Gizellát, Mecséri Szabolcsot, Székely Ritát - három főt delegáljon a Sokoró 

Tájegységi Értéktár Bizottságba. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

138/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő - testülete 

egyetért azzal, hogy a Tényői Értéktár Bizottság - Némethné 

Kiss Gizellát, Mecséri Szabolcsot, Székely Ritát - három főt 

delegáljon a Sokoró Tájegységi Értéktár Bizottságba. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

7./   Tényő temetői harang villamosítás árajánlata 

Előadó: Varga Gábor polgármester 

Az árajánlat a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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Varga Gábor polgármester elmondja, hogy érkezett egy árajánlat a temetői harang 

villamosítására, amely 443.390,- forint lenne, viszont 100.000,- forint már összegyűlt 

adományokból. 

Javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a fennmaradó összeget pótolja az önkormányzat. 

 

A Képviselő-testület a javaslatot elfogadja.  

 

A polgármester a következő határozati javaslatot terjeszti elő: Tényő Község 

Önkormányzatának Képviselő – testülete úgy határoz, hogy Tényő Község Önkormányzata 

2015. évi költségvetési tartalék terhére pótol 343.390,- forintot, azaz 

háromszáznegyvenháromezer-háromszázkilencven forintot a Tényő temetői harang 

villamosításához.  

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

139/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő – testülete úgy 

határoz, hogy Tényő Község Önkormányzata 2015. évi 

költségvetési tartalék terhére pótol 343.390,- forintot, azaz 

háromszáznegyvenháromezer-háromszázkilencven forintot a 

Tényő temetői harang villamosításához. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a határozatot 

a céggel közölje. 

Felelős: Varga Gábor polgármester 

Határidő: azonnal 

II. Napirend után 

 

Közérdekű bejelentések, javaslatok, interpellációk 

Katona József képviselő 18 óra 26 perckor érkezett. 

 

Varga Gábor polgármester elmondja, hogy a múlthéten befejeződött az új kamerák 

telepítése, így négy kamerával bővült a rendszer, melyek sokkal jobb minőségű 
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képfelbontással rendelkeznek.  

Elmondja, hogy a katasztrófavédelem elvitte a régi tűzoltó autókat felújításra, ha elkészülnek 

az objektumnál lesznek kiállítva. 

Hétvégén kerül megrendezésre az idősek napja, megkéri a Képviselő-testületet, valamint a 

hivatal dolgozóit, hogy segítsék a rendezvény lebonyolítását. 

 

Tényő Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül a következő határozatot hozta: 

 

140/2015. (XI.23.) KT határozat 

Tényő Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

polgármester által az interpellációra adott választ elfogadta.  

Előadó: Varga Gábor 

Határidő: azonnal. 

 

 

Egyéb napirendi pont, kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester a nyilvános ülést 19 óra 

38 perckor bezárta.  

 

 

 

Varga Gábor dr. Kocsis Zsófia Rebeka 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

Kreicsné Venesz Dóra Krenács Zoltánné 

képviselő képviselő 

jegyzőkönyv hitelesítő jegyzőkönyv hitelesítő 

 


